2023公司合作协议书范本
甲方：________
身份证号码：
乙方：________
身份证号码：
丙方：________
身份证号码：
三人协商一致，达成以下共识，特拟此协议：
一、三人本着一切有利于三人合伙的原则，承接工程。
二、丙、乙合伙人以劳动力出资的方式，甲方以资金出资方式。
三、退伙条件：
1、需正当理由经过合伙团体同意方可退伙;
2、不得在合伙人不利时退伙;
3、未经合伙人同意而自行退伙造成损失的应进行赔偿。
四、____为合伙负责。其权利是：
1、对外开展业务，委托订立合同;
2、对合伙人事业进行日常管理;
3，出售合伙人的`产品(货物)、购进常用货物;
五、合伙因以下事由之一得终止协议：
1、全体合伙人同意解除合伙关系;
2、合伙事业完成或不能完成;
3、合伙事业违反法律被撤销;
4、工程一切资料具有长期加密性，未经全体合伙人运行，不得擅自外泄。
六、纠纷及其解决：
1、自行协商解决;
2、如协商不成，可寻求相关部门解决;
七、利润分配原则：
1、按照季度分配;
2、除去总工程运行成本按照三人平均分配原则;
八、本协议一式三份，各合伙人每人各一份。
合伙人：
合伙人：
合伙人：
日期：